Заместителю главы администрации Орловского района, начальнику финансового управления администрации Орловского района Кировской области Н.К. Лаптевой
от
Заявление
Прошу принять меня на старшую должность муниципальной службы главного специалиста по бюджету финансового управления администрации Орловского района с 01.11.2018 года до выхода на работу основного сотрудника специалиста по бюджету финансового управления администрации Орловского района.
	01.11.2018 года